CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 58/2013

Solicita retirada do Projeto de Lei nº 19/2013.

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  este  subscreve  nos  termos  do  artigo  126  do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Toledo.

REQUER

a Vossa Excelência, a retirada e arquivamento do Projeto de Lei
nº 19/2013, que “Institui e regulariza a coleta seletiva de lixo, com bonificação para o
pagamento de IPTU, no Município de Toledo.

A matéria foi apresentada na sessão ordinária do dia 14 de fevereiro,
recebendo então o despacho do Presidente do Legislativo,  encaminhando-o à
apreciação das  Comissões competentes,  tendo  a  Comissão  de  Legislação  e
Redação apresentado parecer pela rejeição do referido projeto.

SALA DAS SESSÕES, em 8 de abril de 2013.

SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 89D897239D8404FD8CBAF0F8B9D485CB CODIGO DO DOCUMENTO: 002112
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 058/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra